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WOJEWODZKI SZPITAL ZESPOLONY »Salus aegroti suprema lex

im. Ludwika Perzyny w Kaliszu

Dziat Zamoéwien Publicznych
tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Dziatu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 06 czerwca 2017 roku

Wykonawcy biorgcy udziat
W postepowaniu

INFORMACIJA
dot. postgpowania na sukcesywne dostawy materiatéw opatrunkowych — znak sprawy 35/17

W odpowiedzi na pytania Wykonawcéw, informujemy, co nastepuje:

1. Czy Zamawiajacy w przypadku, gdy wykonawca oferuje wyroby sterylizowane w parze wodnej, bedzie
wymagat zataczenia do oferty raportu walidacji procesu sterylizacji parowej? Pozwoli to Zamawiajagcemu
na zweryfikowanie, czy producent, ktérego wyroby sa oferowane ma zdolno$¢ do sterylizacji wyrobéw ta
bezpieczng metodg, zgodnie z wymaganiami normatywnymi.

Odpowiedi: Zamawiajacy wymaga jedynie dokumentéw wymienionych w SIWZ

dotyczy zadania nr 3 poz. 2

2. Czy Zamawiajgcy dopusci opakowanie a'10szt. lub a'3s2t. 2 przeliczeniem zamawiane;j ilosci?
Odpowiedzi: TAK

3. Czy Zamawiajacy dopusci kompresy 12W?

Odpowiedz: NIE

dotyczy zadania nr 3 poz. 8

4. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie gazy w rozmiarze 120 x 100m z jednoczesnym
przeliczeniem zamawianych ilosci?

Odpowiedi: NIE.

dotyczy zadania nr 3 poz. 9

5. Czy Zamawiajacy dopusci gazg 90cmx100m z przeliczeniem ilosci pod wzgledem zamawianych m”tj. 16 op.?
Odpowiedi: Brak poz. nr 9 w tym zadaniu. W pozycji nr 8 Zamawiajacy nie dopuszcza.

dotyczy zadania nr 4 poz. 1

6. Czy Zamawiajacy dopusci wycene za op. a'100 szt. z przeliczeniem zamawianych iloéci?

Odpowiedi: TAK.
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7. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie opatrunkéw w rozmiarze 5,8 x 8 cm?
Odpowiedz: NIE.

8. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na podanie ceny za opakowanie zawierajgce 50 sztuk opatrunku z
jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilosci?

Odpowiedi: TAK.

dotyczy zadania nr 9 poz. 1 -3

9. Czy na potwierdzenie sktadu surowcowego opaski Zamawiajacy bedzie wymagat zataczenia Kart Danych
Technicznych?

Odpowiedi: Zamawiajacy wymaga jedynie dokumentéw wymienionych w SIWZ.
dotyczy zadania nr 10 poz. 1

10. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie opasek zgodnych z wymaganymi parametrami
pakowanymi pojedynczo w papier powlekany w rozmiarze 15¢cm x 5m?

Odpowiedi: TAK.
dotyczy zadania nr 10 poz. 3 -5

11. Czy Zamawiajacy wymaga opasek gipsowych o czasie wigzania 5 minut? Pozostate wymagania zgodnie z
SIWZ.

Odpowiedi: Nie jest to warunek koniecznie wymagany.

dotyczy zadania nr 12 poz. 1, 2

12. Czy Zamawiajacy w jednostce miary miat na mysli opakowania czy sztuki?

Odpowiedz: Opakowania.

dotyczy zadania nr 12 poz. 4

13. Czy Zamawiajacy dopusci kompres ciepto / zimno w rozmiarze 16x26cm?
Odpowiedi: TAK.

14. Czy Zamawiajgcy dopusci kompres ciepto / ziimno w rozmiarze 21x38cm?
Odpowiedi: TAK.

15. Czy Zamawiajacy dopusci kompres ciepto / zimno w rozmiarze 30x40cm?

Odpowiedz: NIE.
dotyczy zadania nr 13 poz. 1

16. Czy Zamawiajacy dopusci w op. a'l szt. z przeliczeniem ilosci zamawiane;j?

Odpowiedi: TAK, pod warunkiem dostawy w oryginalnym (fabrycznym) opakowaniu
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dotyczy zadania nr 17 poz. 1

17. Czy Zamawiajacy dopusci przylepce zastepujace nici chirurgiczne w op. a'6 szt. z przeliczeniem iloéci
zamawianej? Prosimy Zamawiajgcego o sprecyzowanie czy zamawiane produkty zaokragli¢ do dwdch
miejsc po przecinku, czy do petnych ilosci?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza. W przypadku oferowania wyrobéw o innej ilosci w opakowaniu
jednostkowym od podanej przez Zamawiajacego w ,Formularzu Cenowym” nalezy dokonaé¢ odpowiednich
przeliczeni. Przy przeliczeniach nalezy poda¢ petne iloéci opakowan zaokraglone w gére.

dotyczy zadania nr 17 poz. 2

18. Czy Zamawiajacy dopusci przylepce zastepujace nici chirurgiczne w op. a'3 szt. z przeliczeniem iloéci
zamawianej? Prosimy Zamawiajgcego o sprecyzowanie czy zamawiane produkty zaokragli¢ do dwéch
miejsc po przecinku, czy do petnych ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza. W przypadku oferowania wyrobéw o innej ilosci w opakowaniu
jednostkowym od podanej przez Zamawiajacego w ,Formularzu Cenowym” nalezy dokonaé odpowiednich
przeliczen. Przy przeliczeniach nalezy poda¢ petne iloci opakowan zaokraglone w gére.

19. Czy Zamawiajacy dopusci przylepce zastepujace nici chirurgiczne w rozmiarze 6mm x 75mm?

Odpowiedi: TAK.

dotyczy zadania nr 18 poz. 1

20. Czy Zamawiajacy wymaga zeby gazik byt sterylny?
Odpowiedi: TAK.

21. Czy Zamawiajacy wymaga gazika w rozmiarze 65x30mm?

Odpowiedi: NIE, ale dopuszcza jego zaoferowanie
dotyczy zadania nr 20 poz. 1

22. Czy Zamawiajacy dopusci serwety zgodne z parametrami SIWZ z otworem o $rednicy 8cm, pakowane po
125szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilosci?

Odpowiedz: NIE.

23. Czy Zamawiajacy dopusci serwete jatowa w opakowaniu a'l szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci, w
rozmiarze 50x75cm o $rednicy otworu 7cm?

Odpowiedi: NIE
dotyczy zadania nr 20 poz. 2

24. Czy Zamawiajacy dopusci serwety zgodne z parametrami SIWZ pakowane po 30szt. z odpowiednim
przeliczeniem wymaganych ilosci?

Odpowiedi: TAK.
25. Czy Zamawiajacy dopusci serwete w opakowaniu a'20 szt. z przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz: NIE.
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dotyczy zadania nr 21 poz. 1

26. Czy Zamawiajacy dopusci serwety pakowane a’l sztuka z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych
ilosci?

Odpowiedz: TAK, pod warunkiem dostawy w oryginalnym (fabrycznym) opakowaniu

27. Czy Zamawiajacy dopusci serwety sklasyfikowane w klasie | sterylnej?

Odpowiedz: TAK.

28. Czy Zamawiajacy dopusci serwete jatowa w opakowaniu a' 1 szt. z przeliczeniem ilosci zamawiane;j?
Odpowiedi: TAK, pod warunkiem dostawy w oryginalnym (fabrycznym) opakowaniu

dotyczy zadania nr 22 poz. 1

29. Czy Zamawiajacy wymaga, aby podktady ginekologiczne byty sterylizowane w parze wodnej?
Odpowiedi: Nie jest to warunek koniecznie wymagany.

dotyczy zadania nr 22 poz. 2

30. Czy Zamawiajacy wymaga, aby podkiady ginekologiczne byty wykonane z materiatéw nadajacych sie do
sterylizacji w parze wodnej oraz czy oczekuje dotaczenia do oferty stosownych dokumentéw
potwierdzajgcych tg ceche?

Odpowiedz: Nie jest to warunek koniecznie wymagany. Zamawiajacy wymaga jedynie dokumentéw
wymienionych w SIWZ

dotyczy zadania nr 25 poz. 1

31. Czy Zamawiajacy dopusci podktady o minimalnej masie podktadu 95 g oraz chfonnosci minimalnej na
poziomie 1850 g?

Odpowiedi: TAK.

dotyczy zadania nr 26 poz. 1 -4

32. Czy Zamawiajacy wydzieli pozycje z pakietu? Podziat pakietu zwigkszy konkurencyjnosé¢ postepowania,
umozliwi réwniez ztozenie ofert wiekszej liczbie wykonawcéw a Paristwu pozyskanie rzeczywiscie
korzystnych ofert jakosciowych i cenowych.

Odpowiedi: Zamawiajacy podtrzymuje podziat zaméwienia na poszczegélne zadania i nie wyraza zgody na
wytaczanie z nich poszczegéinych pozycji.

33. Zwracam si¢ z prosba o dopuszczenie opatrunkéw wykonanych z poliuretanu.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, gdyz chodzi mu o opatrunki wiékninowe

34. Zwracam sie z prosba o dopuszczenie opatrunkéw w rozmiarze: 10x10 cm zamiast 10x8 cm w opakowaniu
a’ 25 szt. z odpowiednim przeliczeniem lub 10x15 zamiast 8x15 cm w opakowaniu a’ 25 szt. z
odpowiednim przeliczeniem

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza zaoferowania opatrunkéw o powyiszej charakterystyce.

dotyczy zadania nr 34 poz. 2

35. Czy Zamawiajacy dopusci kompresy o diugosci po roztozenie 64 cm?

Odpowiedz: NIE.
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36. Czy Zamawiajacy dopusci kompres o dtugosci catkowitej po roztozeniu 63,40cm?
Odpowiedi: NIE.

dotyczy zapiséw projektu umowy

37. Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy bedy uwazane dni od poniedziatku do pigtku, za
wyjatkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedz: Za dni robocze w rozumieniu projektu umowy oraz Ustawy z dnia 18.01.1951 r. o dniach wolnych
od pracy (Dz. U.z 1951 r. Nr 4, poz. 28 z pézn. zm.) bedg uwazane dni od poniedziatku do soboty.
Jednoczesnie informujemy, ze dostawy dokonywane w soboty nie beda odbierane.

38. Zwazywszy na tre$¢ § 1 ust. 2 wzoru umowy, jakg minimalng ilo$¢ towaréw, (jaki procent ilosci
wskazanych w SIWZ) Zamawiajacy na pewno zamoéwi?

OdpowiedZ na powyisze pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej ceny.
Zgodnie z poglqdem Krajowej Izby Odwotawczej wyrazonym m.in. w wyroku z dnia 18 czerwca 2010 r. KIO
1087/10, z art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zamdwien publicznych wynika obowiqzek doktadnego okreslenia
przez zamawiajqgcego ilosci zamawianych produktéw; zamawiajqcy nie jest zwolniony z tego obowiqzku
nawet, jezeli nie jest w stanie przewidzie¢ doktadnych ilosci zamawianych produktéw.

W wyroku z dnia 7 maja 2014 r. KIO 809/14 Krajowa Izba Odwotawcza stwierdzita, ze ,nie mozna
zaakceptowac postanowieri umowy dajqcych zamawiajqcemu catkowitq, nieograniczonq pod wzgledem
ilosciowym i pozostajqcq poza wszelkq kontrolg dowolnos¢ w podjeciu decyzji o zmniejszeniu zakresu
dostaw bedgqcych przedmiotem zamdwienia”.

Powyiszy poglqd Krajowa Izba Odwotawcza potwierdzita w wyroku z dnia 2 stycznia 2017 r. KIO 2346/16
stwierdzajqc, iz zastrzezenie przez zamawiajgcego w projekcie umowy ,nieograniczonej ingerencji w
ilos¢ zamawianych dostaw, poprzez jej zmniejszenie na etapie realizacji umowy oznacza bowiem po
stronie wykonawcéw brak pewnej wiedzy na temat jednego z istotnych elementéw kalkulacji ceny, tj.
ilosci zamawianych dostaw, warunkujgcego rzetelnq wycene oferty. Prowadzi takze do naruszenie
uczciwej konkurencji, poniewaz wykonawcy, w sytuacji braku jednoznacznych danych na temat ilosci
zamawianych dostaw, zdani sq na wifasne, réine dla kaidego wykonawcy oceny, co do
prawdopodobnych potrzeb zamawiajgcego w aspekcie ilosciowym.”

Odpowiedi: Zamawiajacy przy okreslaniu iloéci zamawianych wyrobéw dochowat nalezytej starannosci
kierujgc si¢ umowa podpisang z Narodowym Funduszem Zdrowia, jednak w zwiazku z duza réznorodnoscia
zamawianych materiatéw nie jest w stanie doktadnie ocenié iloéci zaméwionych w trakcie trwania umowy
towardw.

39. Czy Zamawiajacy zgadza sig, aby w § 3 ust. 2 wzoru umowy zostato dodane zdanie o nastepujacej (lub
podobnej) tresci: ,Przed rozwigzaniem umowy Zamawiajacy pisemnie wezwie Wykonawce do nalezytego
wykonywania umowy.”?

Zwazywszy na donioste i nieodwracalne skutki prawne rozwigzania umowy z powodu nienalezytego
wykonywania umowy, celowe jest, aby przed rozwigzaniem umowy przez Zamawiajgcego wykonawca
zostat wezwany do nalezytego wykonywania umowy. Takie wezwanie prawdopodobnie zmobilizuje
wykonawce do nalezytego wykonywania umowy i pozwoli unikngé rozwigzania umowy, a tym samym
pozwoli unikngc¢ skutkéw rozwiqzania umowy, ktére sq niekorzystne dla obu stron.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraza zgody na jego modyfikacje.
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40. § 4 ust. 3 wzoru umowy jest niezrozumiaty. W jaki sposéb i w jakim momencie ma nastepowac
potwierdzanie zaméwienia przez Zamawiajacego, o ktérym mowa w § 4 ust. 3 wzoru umowy? Czy
potwierdzanie zamdwienia przez Zamawiajacego, o ktérym mowa w § 4 ust. 3 wzoru umowy, moze
nastepowac poprzez pokwitowanie dostarczenia zaméwionego towaru?

Odpowiedi: Zamawiajgcy nie dopuszcza dokonywania dostaw bez wczesniejszego ztozenia zamdwienia.

UWAGA!

W przypadku oferowania wyrobéw o innej ilosci w opakowaniu jednostkowym (za zgoda Zamawiajacego)
od podanej w ,Formularzu Cenowym” naleizy dokonaé odpowiednich przeliczen. Przy przeliczeniach nalezy
poda¢ petne ilosci opakowari zaokraglone w gére.

Tres¢ powyiszych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy , Prawo zamdwien publicznych”
(Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 tekst jednolity z pézn. zm.) zmiane tresci SIWZ i jest wigzaca dla wszystkich
Wykonawcéw biorgcych udziat w przedmiotowym postepowaniu.

Z powazaniem:

6
WOJEWODZKI SZPITAL ZESPOLONY
tel. centr. +48 62 765 12 51 Im. Ludwika Perzyny w Kaliszu NIP 618 20 25893
tel. sekr. +48 62 765 13 56 ul. Poznariska 79, 62-800 Kalisz REGON 300224440

fax. +48 62 767 72 45 www. szpital kalisz.pl KRS 0000251663



